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Think ahead.

Tork Xpress® Multifold Handttcher

Bieten Sie lhren Gasten ein besonders angenehmes Handetrocknen

H2 — Interfold System

Essity Art.-Nr.

System

Farbe
Qualitatsstufe
Lagen

L&ange entfaltet

Breite entfaltet

Lange gefaltet

Breite gefaltet

471132

H2 — Interfold
System

Weif3

Advanced

23,4 cm
21,3 cm
7,8cm

21,3 cm

mit den Tork Xpress® weichen Multifold Handtlchern, die sich
hochwertig anfihlen und sanft zu den Handen sind. In Kombination
mit Tork Xpress® Spendern fur Multifold Handtticher eignen sich die
HandtUcher fur Waschrdume mit mittlerer Besucherfrequenz. Sie sind
ideal fir Raume mit begrenztem Platzangebot und bieten Ihren
Géasten Komfort und Hygiene.

Hauptvorteile:

- Ein Handtuch mit gutem Preis-Leistungs-
Verhaltnis, das die grundlegenden Anspriche
erfullt

- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch
Einzeltuchentnahme



Transportdaten

EAN
Stlicke

Verbrauchseinheiten

Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

3133200037426
190

150 mm

213 mm

78 mm
2,5dm3
37889

38399
Banderole

Transporteinheit
3133200037433
3800

20

233 mm

400 mm

600 mm

55,9 dm3

7,6 kg

8,3 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540640182
76000
400

1315 mm
800 mm
1200 mm
1,1m3
151,5kg
165,3 kg
4

5

Wahlen Sie einen Spender

552200 200264

552008

Alternative Produkte

471093 150400

Produktzertifikate:
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HANDLING , For Wiping

www.tork.at




